
 

Česká misie 9415 Rochester Ave., Brookfield, IL 60513 

Vás srdečně zve na  
 

 
 
 

na Velikonoční neděli  

17. dubna 2022 

od 12:00 do 7:00 večer 
 

K tanci a poslechu hraje od 3:00 odpoledne 
 

CIMBÁLOVÁ MUZIKA 
 

12.00    Podává se oběd 
1.00 pm    Otvírá se výstava vín  
3.00 pm    Sbírání Velikonočních vajíček 

 

K obědu bude smažený řízek s bramborovým salátem.  
K občerstvení další dobrá jídla a domácí pečivo. 

 

Vstup $ 14,-  
 

Každý za to dostane v  hodnotě $ 10,- poukázky na úhradu občerstvení 
a pamětní skleničku na víno. 

 

Při této akci proběhne již tradiční 

 
 

Kdo chce vystavovat víno, odevzdá dvě láhve stejného vína nejpozději týden před akcí v České misii. 

První místa v kategorii bílých a červených vín budou odměněna hodnotnými cenami. 
Bližší informace podá Dominika Brabcová  330 – 934 1982 

 




